様式第１号（第２条関係）

固定資産税及び都市計画税課税免除申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

 多賀城市長 殿

             個人番号又は法人番号 ０１２３４５６７８９０１２

             住所又は所在地    多賀城市中央２丁目１番１号

             氏名又は名称及び代表者氏名 多賀城株式会社

                                           代表取締役 税務 一郎

 多賀城市復興産業集積区域における固定資産税及び都市計画税の課税免除に関する条例第３条

第１項の規定により、    年度分の固定資産税及び都市計画税の免除を申請します。

概
要

土
地

所在地 地目 地積 取得年月日

土地を敷地とする

家屋の建設着手

（予定）年月日

宮内２丁目〇-〇 宅地 １１,５００.００㎡ R５年４月１日 R５年１０月１日

  ㎡ 年 月 日 年 月 日

  ㎡ 年 月 日 年 月 日

  ㎡ 年 月 日 年 月 日

家
屋

所在地 家屋番号 構造 床面積 取得年月日 種類

宮内２丁目〇-〇 〇-〇 鉄筋
コンクリート

8００.0０㎡ R５年6月１日 工場

   ㎡ 年 月 日

   ㎡ 年 月 日

   ㎡ 年 月 日

償
却
資
産

名称 種類 数量 耐用年数 取得年月日 取得価額

自動包装機 機械及び装置 １ １０年 R５年７月１日 １,8００,000円

   年 年 月 日 円

   年 年 月 日 円

   年 年 月 日 円

   年 年 月 日 円

備考